
<.

..

Zarządzenie nr 0152/16/2010
Burmistrza Miasta Marki

z dnia 14 kwietnia 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli na rok 2010 w Mieście Marki, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania
opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz
specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

Na podstawie art. 70a ust 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674) oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału

środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety

poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów ministra
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz poszczególnych kryteriów i trybu
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 roku Nr 46, poz. 430), zwanego dalej
"Rozporządzeniem", zarządzam co następuje:

§ l
Zatwierdza się "Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok
2010 w Mieście Marki" w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych

w Markach oraz dyrektorom placówek oświatowych w Markach.

§3
Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010
roku.



Załącznik do
Zarządzenia Nr 0152/16 12010
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 14 kwietnia 2010 roku

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli na rok 2010 w Mieście Marki

1. Dokonuje się podziału pomiędzy poszczególne placówki oświatowe środków na realizację

Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zgodnie z poniższym

zestawieniem:

Wielkość środków na realizację "Planu

Lp. Nazwa placówki oświatowej dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli na rok 2010"

1 Szkoła Podstawowa Nr l w Markach 17000 zł

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Markach 17500 zł

3 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Markach 13 000 zł

4 Szkoła Podstawowa Nr 4 w Markach 13 000 zł

5 Zespół Szkół Nr l w Markach 17000 zł

6 Zespół Szkół Nr 2 w Markach 16000 zł

7 Przedszkole Miejskie Nr l w Markach 3400 zł

8 Przedszkole Miejskie Nr 2 w Markach 2500 zł

9 Przedszkole Miejskie Nr 3 w Markach 3000 zł

Razem 102400 zł

2. Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli,
mogą być wydatkowane na dofinansowanie w części lub w całości:

a) opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe, zakłady kształcenia nauczycieli
i inne placówki, .

b) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia
zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora placówki oświatowej,

c) kosztów przejazdu oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na
podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora placówki uczestniczą w różnych

formach doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą

kwalifikacje,
d) kosztów organizacji szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla

nauczycieli, w tym zajmujących stanowiska kierownicze,
e) kosztów przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych,
f) kosztów organizacji warsztatów metodycznych i przedmiotów oraz innych form

doskonalenia zawodowego nauczycieli wynikających z potrzeb edukacyjnych szkoły

lub placówki,
g) kosztów szkolenia rady pedagogicznej placówki oświatowej.



3.' Dysponentami środków, o których mowa w'pkt 1, są dyrektorzy poszczególnych placówek
oświatowych.

4. Dyrektor danej placówki oświatowej w oparciu o przepisy Rozporządzenie oraz ustalenia
niniejszego Planu dofinansowania dokonuje w planie finansowym placówki podziału
kwoty, o której mowa w pkt 1, pomiędzy odpowiednie paragrafy klasyfikacji budżetowej.

5. W przypadku gdy zaplanowana kwota danego paragrafu nie zostarue wykorzystana,
dyrektor może ją przeznaczyć w trybie przesunięć w planie finansowym na realizację

zadań przypisaną innemu paragrafowi klasyfikacj i budżetowej.
6. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat, za kształcenie pobierane przez szkoły

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli wysokości 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset

złotych) za semestr nauki, z zastrzeżeniem pkt.8.
7. Dofinansowarue opłat, o których mowa w pkt 6, może być przyznawane wyłącznie:

a) na studia kończące się uzyskaniem dyplomu licencjata, magistra lub świadectwem

ukończenia studiów podyplomowych na niżej wymienionych kierunkach i
specjalnościach:

- język angielski, niemiecki, rosyjski, francuski;
- matematyka, informatyka, .
- wychowanie fizyczne;
- wiedza o społeczeństwie;

- edukacja dla bezpieczeństwa, zajęcia techniczne, zajęcia artystyczne;
b) na studia magisterskie dla kierunków:

- nauczanie zintegrowane,
- wychowanie przedszkolne
- pedagogika opiekuńczo-wychowawcza,

- bibliotekoznawstwo;
c) na studia podyplomowe lub kursy kwalifikacyjne:

- lider wewnątrzszkolnego doskonalenia nauczycieli,
- mierzenie jakości pracy szkoły, pomiar dydaktyczny, zarządzanie w oświacie,

- integralna edukacja wczesnoszkolna z językiem angielskim,
- oligofrenopedagogika, wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, edukacja uczniów

w oddziałach integracyjnych;
- których ukończenie daje uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu lub

prowadzenia zajęć zgodnych z potrzebami placówki.
8. W przypadku podnoszenia kwalifikacji przez nauczyciela języka obcego w placówkach

innych niż wymienione w pkt. 6 przysługuje nauczycielowi jednorazowe dofinansowanie
danej formy kształcenia w wysokości do 2 000 zł, pod warunkiem zgodności uzyskanych
kwalifikacji z potrzebami placówki.

9. Nauczyciele, którzy ubiegają się o dofinansowanie indywidualnego dokształcenia,

doskonalenia lub podnoszenia kwalifikacji składająwniosek do dyrektora placówki. Do
wniosku załącza się:

potwierdzenie uczestnictwa w danej formie wystawione przez organizatora
dokształcania lub doskonalenia,
potwierdzenie uiszczenia opłaty.

10. Przerwanie przez nauczyciela toku określonej formy dokształcenia lub doskonalenia
powoduje zwrot otrzymanej kwoty dofinansowania.

11. Dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi, w przypadku powtarzania semestru lub
roku studiów oraz korzystania z urlopu dziekańskiego.

12. W terminie do 31 marca 2011 roku dyrektor placówki oświatowej złoży Burmistrzowi
Miasta Marki roku sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków przeznaczonych na

dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2010.


	20100415_113823_001
	20100415_113823_002
	20100415_113823_003

